
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 55 Miércoles 5 de marzo de 2014 Sec. V-A.  Pág. 10281

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
79

93

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

7993 Resolución de la Delegación de Economía y Hacienda en Murcia por la
que se anuncia licitación pública para la contratación de "Servicios de
seguridad y protección de las oficinas de la Gerencia Regional  del
Catastro y del Tribunal Económico-Administrativo Regional de Murcia.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Delegación de Economía y Hacienda de Murcia.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Secretaría General.
2) Domicilio: Gran Vía, 21-23.
3) Localidad y código postal: Murcia, 30005.
4) Teléfono: 968274831.
5) Telefax: 692284715.
6) Correo electrónico: jmartinezp@igae.minhap.es.
7 )  D i r e c c i ó n  d e  I n t e r n e t  d e l  p e r f i l  d e l  c o n t r a t a n t e :

w w w . c o n t r a t a c i ó n d e l e s t a d o . e s .
d) Número de expediente: 301501SE/14.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de seguridad y protección de las oficinas de la Gerencia

Regional del Catastro y del Tribunal Económico-Administrativo Regional en
Murcia.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 49.335,00 euros. Importe total: 59.695,35 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): Cinco.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta la 14:00 horas del día 11/04/2014.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General de la Delegación de Economía y Hacienda
en Murcia.

2) Domicilio: Gran Vía Escultor Salzillo, 21-23.
3) Localidad y código postal: Murcia, 30005.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Delegación de Economía y Hacienda en Murcia.
b) Dirección: Gran Vía Escultor Salzillo, 21-23.
c) Localidad y código postal: Murcia.
d) Fecha y hora: Sobre B "Documentación complementaria" 06/05/2014, a las



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 55 Miércoles 5 de marzo de 2014 Sec. V-A.  Pág. 10282

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
79

93

11:30 horas. Sobre C "Documentación económica" 06/05/2014, a las 11:50
horas.

10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

Murcia, 26 de febrero de 2014.- El Delegado Especial de Economía y Hacienda
en Murcia, don Justo A. Parejo Pablos.

ID: A140009754-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-03-04T18:56:24+0100




